MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 021/98 - G.P.

“Institui Comissão para efetivar aceitação de bens adquiridos com recursos do Programa Estadual de Apoio ao Desenvolvimento Urbano – PARANÁ URBANO.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – I N S T I T U I R, Comissão com a finalidade de sob, a presidencia do primeiro, efetivar a aceitação provisória e final de bens adquiridos com recursos do Programa Estadual de Apoio ao Desenvolvimento Urbano – PARANÁ URBANO, composta pelos servidores:

Carlos Cézar Paini

Secretário de Planejamento, Obras e Serviços Públicos

Geremias Ferreira da Costa

Secretário da Administração

José Atílio do Nascimento
Operador de Máquinas

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada o disposto no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 02 de fevereiro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria021-98 Paraná Urbano
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000